

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č.89/2012 Sb., občanský zákoník

OBJEDNATEL:

Zapsaný v obchodním rejstříku u:

Jejímž jménem jedná:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Tel.:

Fax:

ID datové schránky:

Odpovědní zástupci pro jednání:

- jednat ve věcech smluvních:

- jednat ve věcech technických:

(dále jen „objednatel“)

Armádní Servisní, příspěvková organizace

Městského soudu v Praze, sp.zn. Pr. 1342

Ing. Martin Lehký – ředitel

Podbabská 1589/1, 160 00, Praha 6

60460580

CZ60460580

+420 973 204 090

+420 973 204 092

dugmkm6

Ing. Martin Lehký – tel.: 973 204 091, fax: 973 204 092

Jaroslav Martínek – tel: 973 204 187

ZHOTOVITEL č. 1:

Zapsaný v obchodním rejstříku u:

Zastoupený:

Sídlo:

IČO, DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID datové schránky:

BBP stavby s.r.o. – vedoucí účastník

Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 239297

Michalem Bystroněm, jednatelem

Korunovační 103/6, 170 00 Praha 7

03875199, CZ 03875199

Komerční banka, a.s.

115-1988110297/0100

Ww8ymk3

ZHOTOVITEL č. 2:

Zapsaný v obchodním rejstříku u:

Zastoupený:

Sídlo:

IČO, DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID datové schránky:

BYSTROŇ Group a.s. - účastník

Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 3238

Michalem Bystroněm, členem představenstva

Chopinova 576/1, 702 00 Ostrava-Přívoz

27800466, CZ 27800466

Komerční banka, a.s.

107-1615600277/0100

Z5dc98r

Odpovědný zástupce pro jednání:

*- jednat ve věcech smluvních i
technických:*

Ing. Roman Moldrzyk - tel: 777 813 850

e-mail: roman.moldrzyk@bbpstavby.cz

(dále jen „zhotovitel“)

za takto dohodnutých podmínek:

I. PŘEDMĚT DÍLA

„Tábor – zateplení VUZ - realizace“

Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele realizovat pro objednatele stavební úpravy – zateplení obálky budovy VUZ Tábor, kpt. Nálepky 2395 dle zpracované projektové dokumentace „Zlepšení energetických vlastností obálky vojenského ubytovacího zařízení“, zpracovatel MILOTA Kladno spol. s.r.o. a dle oceněného soupisu prací a dodávek, který je nedílnou přílohou č. 2 této smlouvy.

Rozsah požadovaných prací:

- realizace díla dle zpracované PD,
- realizace díla dle stavebního povolení č. j.: 141-3/2016-1216CB ze dne 3. 11. 2016 a stanovisek dotčených orgánů,
- inženýrská činnost související se zabezpečením kolaudačního řízení, vydání kolaudačního souhlasu a zajištění event. dalších povolení k užívání stavby a uvedení stavby do provozu, včetně zajištění souvisejících žádostí, dokladů a kladných stanovisek dotčených orgánů,
- před zahájením zemních prací zhotovitel zajistí vytýčení sítí a po postavení lešení monitoring výskytu netopýrů a rorýsů,
- zateplení objektu bude provedeno certifikovaným systémem ETICS, je nutno použít jeden konkrétní zateplovací systém od jednoho konkrétního výrobce a použít pouze materiály a technologické postupy specifikované vybraným výrobcem právě pro tento zateplovací systém,
- sanace křemelinových parapetních panelů,
- demontáž meziokenních izolačních vložek a vyzdění vzniklé mezery keramickými tvárnicemi,
- nové oplechování atik, parapetů a lodžii, osazení nového zábradlí lodžii,
- výměna oken a dveří,
- demontáž a nová montáž hromosvodu,
- provedení nových dlažeb,
- další práce dle projektové dokumentace,
- součástí díla je průběžný a závěrečný úklid, odvoz a ekologická likvidace demontovaného materiálu včetně uložení na skládku, doklad o likvidaci odpadu,
- realizace díla bude provedena v souladu s platnými technickými normami, které jsou pro uvedený předmět díla závazné, dílo bude zhotoveno v nejvyšší kvalitě a dodávky materiálu budou v první jakostní třídě.

II. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ

Termín zahájení plnění:	dle čl. 12.2 této smlouvy o dílo
Termín ukončení plnění:	
- dokončení stavebních prací a předání díla a zahájení inženýrské činnosti ke kolaudačnímu řízení:	do 31. 10. 2017
- vydání kolaudačního souhlasu:	do 15. 12. 2017

Místo plnění: Ubytovna II, třída kpt. Nálepky 2395, Tábor

III. CENA DÍLA

Cena za předmět díla bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty veškeré náklady dle článku I této smlouvy a činí: 5 271 776,28 Kč

slovy: „pětmilionůdvěstěsedmdesátjednatísícsedmsetšedesátšestkorunčeských, 28/100“

DPH bude účtováno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

IV. PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

- 4.1 Objednatel zálohy neposkytuje.
- 4.2 Objednatel se zavazuje hradit cenu díla na základě dílčích daňových dokladů, jež budou vystaveny v souladu s ust. § 11 odst. 1 zákona č. 563/1991 Sb., v platném znění, o účetnictví (náležitosti účetních dokladů). Daňový doklad (dále jen faktura) musí dále obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, včetně uvedení klasifikace CZ-CPA, a dále údaje pro účely stanovení režimu přenesené daňové povinnosti v souladu s § 92a zákona.
- 4.3 Lhůta splatnosti faktur je 30 dnů od doručení faktury do sídla objednatele. V případě, že zhotovitel uvede na faktuře den splatnosti, který nebude odpovídat podmínce 30 denní lhůty po doručení do sídla objednatele, je objednatel oprávněn takovou fakturu vrátit zpět zhotoviteli jako neoprávněnou.
- 4.4 Zhotovitel se zavazuje vystavovat dílčí faktury jednou měsíčně podle objemu skutečně provedených prací v kalendářním měsíci a to nejpozději do 10 dnů od uskutečnění zdanitelného plnění. Dnem uskutečnění dílčího zdanitelného plnění je den podpisu soupisu provedených prací za příslušný kalendářní měsíc. Objem skutečně provedených prací potvrdí smluvní strany ve zjišťovacím protokolu, jehož součástí bude vždy soupis skutečně provedených prací v uplynulém kalendářním měsíci vystavený zhotovitelem a odsouhlasený TDI a objednatelem.
- 4.5 Fakturace bude do výše 100% ceny díla vždy na ucelené stavební celky na základě dílčích zjišťovacích protokolů. Z každé faktury bude pozastávka ve výši 20% z částky bez DPH. Pozastávka bude uvolněna takto: 10% (1/2 pozastavené částky) po předání díla bez vad a nedodělků a 10% (zbytek pozastavené částky) po vydání kolaudačního souhlasu s užíváním stavby, částka bude vyplacena vždy na základě

- písemné žádosti zhotovitele a dodání příslušných dokladů (protokol o předání / převzetí díla a kolaudační souhlas s užíváním stavby).
- 4.6** Celkové zdanitelné plnění se považuje za uskutečněné dnem protokolárního převzetí celého díla objednatelem. Zhotovitel je povinen nejpozději do 10 dnů od uskutečnění zdanitelného plnění vystavit dílčí daňový doklad a oprávněnými zástupci smluvních stran podepsaný protokol o předání a převzetí celého díla, jakož i soupis provedených prací jednotlivých částí díla potvrzený technickým dozorem objednatele a zástupcem objednatele.
- 4.7** Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet vyhotovení. Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení zhotovitel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli.

V. PRÁVA A POVINNOSTI STRAN

- 5.1** Zhotovitel se zavazuje provést dílo kompletně, řádně, v patřičné kvalitě, včas, na svůj náklad a nebezpečí v souladu s platnými právními předpisy a ČSN a dodržovat platné hygienické, zdravotní, požární, bezpečnostní a ekologické předpisy a závazné normy.
- 5.2** Práce budou provedeny při zajištění veškeré nezbytné přepravy, vyložení, svislé dopravy, zabudování, ochrany, bezpečnostních opatření v rámci BOZP a PO, potřebných pracovních sil a materiálů, řízení prací, lešení, výrobních prostor a jiných dočasných prací, které jsou zapotřebí k řádnému provedení a předání předmětu díla, vypracování potřebné dílenské dokumentace, provedení všech předepsaných zkoušek a revizí.
- 5.3** Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli a zhotovitel převzít do 7 dnů od podpisu smlouvy místo plnění způsobilé k řádnému a nerušenému plnění předmětu díla ve smyslu této smlouvy.
- 5.4** Zhotovitel je povinen vést po celou dobu plnění stavební deník, kdy všechny listy stavebního deníku musí být označeny vzestupně, po sobě jdoucími čísly. Originál stavebního deníku předá zhotovitel objednateli v den předání a převzetí pracoviště, tj. při přejímacím řízení.
- 5.5** Zhotovitel zahájí stavební práce bez zbytečného odkladu po předání staveniště objednatelem a ukončí stavební práce nejpozději do termínu uvedeného v článku II. této smlouvy.
- 5.6** Objednatel se zavazuje, že umožní po dokončení díla zhotoviteli přístup do objektu díla za účelem odstranění případných vad.
- 5.7** Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla formou kontrolních dnů, kdy 1. kontrolní den stanoví objednatel při předání staveniště. Další kontrolní den bude stanoven po dohodě se zhotovitelem.
- 5.8** Zhotovitel je povinen písemně vyzvat objednatele k převzetí konstrukcí, které budou zakryty, minimálně 3 pracovní dny předem. O převzetí konstrukcí bude učiněn zápis ve stavebním deníku.

- 5.9 V případě, že dojde ke změně poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je zhotovitel povinen před jeho změnou objednatele písemně informovat a vyžádat si jeho souhlasné stanovisko.
- 5.10 Původcem odpadu vzniklého při provádění díla je zhotovitel.
- 5.11 Veškeré finanční prostředky získané za kovový odpad budou převedeny objednateli.

VI. ODPOVĚDNOST ZA VADY – ZÁRUKA

- 6.1 Záruční doba na provedené dílo je 60 měsíců.
- 6.2 Záruční doba počíná běžet dnem řádného dokončení díla, po odstranění všech případných vad z úspěšného přejímacího řízení. Zhotovitel zabezpečí odstranění případných skrytých vad díla, zjištěných v záruční době nejpozději do 48 hod. od nahlášení závad.
- 6.3 V záruční době se odstraňují skryté vady zdarma.
- 6.4 Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bez zbytečného odkladu po jejím zjištění, písemně do rukou oprávněného zástupce zhotovitele.
- 6.5 Po dobu záruční doby nesmí dojít bez souhlasu zhotovitele k zásahům do provedeného díla. V opačném případě ztrácí objednatel právo reklamace a záruční doba končí okamžikem neoprávněného zásahu na díle.
- 6.6 Nejpozději 14 dní před vypršením záruční doby proběhne kontrola díla ze strany objednatele.

VII. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

- 7.1 Zhotovitel je povinen po celou dobu realizace díla dodržovat na převzatém staveništi čistotu a pořádek
- 7.2 Převzetím místa plnění zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za dodržování platných předpisů zajišťujících bezpečnost a ochranu zdraví, za dodržování příslušných protipožárních opatření a hygienických předpisů a ČSN.
- 7.3 Odstranění zařízení a vyklizení místa plnění bude provedeno nejpozději do 7 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla.
- 7.4 Zhotovitel se zavazuje, že všechny materiály a výrobky použité při plnění díla budou mít zákonem stanovené vlastnosti. Použité výrobky budou splňovat technické požadavky stanovené zákonem č. 22/1997 Sb., v platném znění a předpisy souvisejícími.
- 7.5 Všichni pracovníci realizace díla musí být státními příslušníky členských států EU nebo členských zemí NATO.
- 7.6 Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva včetně její změny a dodatků bude uveřejněna v souladu s § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění.
- 7.7 Objednatel nepřipouští variantní řešení.
- 7.8 Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn na škody způsobené při své podnikatelské činnosti do výše min. **10 000 000 Kč**. Zhotovitel je povinen mít uzavřenu pojistnou

smlouvu pro případ vzniku škody minimálně ve stejném rozsahu a výši, jak je uvedeno v tomto bodu, a to po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto smlouvou.

VIII. INSTITUT MĚNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ

- 8.1** Případné méněpráce a vícepráce vzniklé v průběhu zhotovení díla z titulu požadavku objednatele, nebo vzniklé z důvodu změny stavebně technického řešení oproti předmětné souhrnné projektové dokumentaci a odsouhlasené objednatelem, budou věcně cenově a časově dokladovány změnovým listem.
- 8.2** Stanovení ceny víceprací a méněprací
- a) v případě, že se změna díla týká části stavby, která je již položkově naceněna nabídkou zhotovitele, použije se jednotková cena z této nabídky,
 - b) pro práce a dodávky neuvedené v položkovém rozpočtu budou použity obecně známé sborníky doporučených cen (např. označení sborníků URS Praha, a. s. nebo RTS, a. s.) pro to období, ve kterém mají být vícepráce realizovány, snížené o 20 %,
 - c) pro práce a dodávky neuvedené ve sbornících, bude dohodnuta individuální kalkulace nebo hodinová sazba. V případě nutnosti ocenit některé práce nespecifikované směrnými cenami ÚRS Praha, a. s. bude pro tyto práce proveden podrobný rozbor ceny.
 - d) k základním nákladům není zhotovitel oprávněn připočítat přírážku na podíl vedlejších rozpočtových nákladů,
 - e) stavební práce a dodávky, které nebudou zhotovitelem po odsouhlasení technickým dozorem provedeny (méněpráce), budou odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených dodávek a prací dle položkového rozpočtu.
- 8.3** Provedení změny v realizaci stavby je možné pouze na základě objednatelem schváleného změnového listu.
- 8.4** Změny v realizaci stavby provedené na základě změnového listu budou začleněny do právního rámce této smlouvy o dílo samostatným dodatkem k této smlouvě o dílo.
- 8.5** Fakturace ze strany zhotovitele za uznané vícepráce je možná až po schválení souhrnu víceprací a méněprací nadřízenými resortními orgány objednatele, na jehož základě je možné provést dodatek o vypořádání víceprací a méněprací k této smlouvě o dílo.
- 8.6** Zhotovitel je povinen na základě písemné žádosti pro objednatele provést případné vícepráce plynoucí z postupu zakázky. Rozsah a cena víceprací musí být před jejich prováděním písemně odsouhlasena odpovědnými zástupci obou smluvních stran. Vícepráce do 10 % nabídkové ceny nemají vliv na termín dokončení díla. Při rozsahu víceprací nad 10 % nabídkové ceny se na žádost zhotovitele smluvní doba prodlouží o odpovídající dobu.
- 8.7** Zhotovitel bere na vědomí, že jakékoliv vícepráce mohou být realizovány pouze v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění.

IX. PŘEDÁNÍ DÍLA

- 9.1 Zhotovitel oznámí objednateli 7 dnů předem termín, kdy dílo bude dokončeno a připraveno k předání. O předání díla bude proveden zápis o předání a převzetí dokončeného díla, který podepíší zástupci obou smluvních stran, a při kterém zhotovitel předá a objednatel převezme veškerou dokumentaci dle článku č. 1 této smlouvy.

X. SMLUVNÍ POKUTY

- 10.1 Za prodlení s úhradou faktury zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.
- 10.2 V případě nedodržení dohodnutého termínu dokončení díla uhradí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení s předáním díla.
- 10.3 Z prodlení s odstraněním vad a nedodělků v termínech stanovených v zápise o předání a převzetí díla uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 za každý i započatý den prodlení.
- 10.4 Při neplnění podmínek smlouvy a porušování zákonných povinností má právo objednatel na smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý započatý den a každé jednotlivé porušení.
- 10.5 Smluvní pokuta je stanovena ve výši 5 000 Kč za každý den do odstranění nedostatků ve stavebním deníku.
- 10.6 Sankce za nedodržování BOZP, požární ochrany a ochrany životního prostředí se řídí dle sazebníku pokut, který je Přílohou č. 1 této smlouvy.
- 10.7 Pokuty vzniklé vlivem stavební činnosti zhotovitele udělené objednateli budou převedeny na zhotovitele v plné výši a mohou být započteny proti neuhrazeným fakturám.
- 10.8 Zhotovitel nebude povinen hradit smluvní pokuty dle odstavců 3, 4 a 5 tohoto článku prokáže-li, že k prodlení nedošlo jeho zaviněním.
- 10.9 Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo požadovat náhradu škody v plné výši.

XI. Odstoupení od smlouvy

- 11.1 Odstoupit od této smlouvy lze pro podstatné porušení smluvních povinností, kterými jsou zejména:
- neplnění předmětu díla podle čl. I.;
 - zhotovitel neprovede dílo v patřičné kvalitě podle platných předpisů a norem;
 - zhotovitel je v prodlení s termínem dokončení díla o více než 5 kalendářních dnů;
 - zhotovitel bez vážných důvodů přerušil práce na díle na dobu delší než 5 kalendářních dnů;
- 11.2 Odstoupení od smlouvy lze provést pouze písemně s uvedením důvodu. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení druhé straně. Smluvní strany jsou

povinny provést vzájemné vypořádání ke dni odstoupení od smlouvy. Smluvní strana, která zapříčinila odstoupení od smlouvy je povinna zaplatit druhé straně veškeré náklady a škody jí prokazatelně vzniklé v souvislosti s odstoupením od této smlouvy.

XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 12.1** Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.
- 12.2** Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění smlouvy v tomto registru v plném znění zajistí objednatel.
- 12.3** Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev strany učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.
- 12.4** Smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě smluvních stran formou písemných dodatků k této smlouvě, podepsaných oběma smluvními stranami. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.
- 12.5** Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž 1 paré obdrží zhotovitel a 1 paré objednatel.
- 12.6** Smluvní strany prohlašují, že smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy:

Příloha č. 1 – Sankce za porušení BOZP, PO a OŽP

Příloha č. 2 – Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb

V Praze dne: 16-06-2017

Armádní Servisní, příspěvková organizace
Ing. Martin Lehký
ředitel



ARMÁDNÍ SERVISNÍ
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6
IČO: 60460580

V Ostravě dne: 16-06-2017



BBP Stavby s.r.o.
Michal Bystron
jednatel



BYSTRON Group s.r.o.
Chopinova 5
Ostrava, PŘ: 702 00
Tel: +420 596 135 30
Fax: +420 777 013 97
IČ: 27880461

BYSTRON Group a.s.
Michal Bystron
člen představenstva

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: ZX08

Stavba: Zlepšení energet.vlastností obálky budovy vojenského ubytovacího zařízení Tábor

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 7. 10. 2016

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

5 271 776,28

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

5 271 776,28

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	5 271 776,28	790 766,44

Cena s DPH

v

CZK

6 062 542,72

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel



Datum a podpis:

Razítko

Bystron
GROUP

(4)

BYSTRON Group s.
Chopinova 576/
Ostrava-Přivo.
Tel.: +420 596 135 3.
GSM: +420 777 813 87
IČ: 27800466
DIČ: CZ27800466

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: ZX08

Stavba: Zlepšení energet.vlastností obálky budovy vojenského ubytovacího zařízení Tábor

Místo:

Datum: 7. 10. 2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		5 271 776,28	6 062 542,72
A01	Stavební část	5 177 405,28	5 954 016,07
A02	Hromosvod	94 371,00	108 526,65
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		5 271 776,28	6 062 542,72

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zlepšení energet.vlastností obálky budovy vojenského ubytovacího zařízení Tábor

Objekt: A01 - Stavební část

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 7. 10. 2016

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

5 177 405,28

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

5 177 405,28

DPH základní

21,00%

ze

0,00

0,00

snižená

15,00%

ze

5 177 405,28

776 610,79

Cena s DPH

v

CZK

5 954 016,07

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zlepšení energet.vlastností obálky budovy vojenského ubytovacího zařízení Tábor

Objekt: A01 - Stavební část

Místo: Datum: 7. 10. 2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 5 177 405,28

HSV - Práce a dodávky HSV 2 402 966,99

1 - Zemní práce 57 846,00

2 - Zakládání 21 390,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 58 239,96

4 - Vodorovné konstrukce 9 765,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 776 645,38

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 367 063,20

997 - Přesun sutě 74 866,27

998 - Přesun hmot 37 151,18

PSV - Práce a dodávky PSV 2 621 438,29

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 23 719,98

712 - Povlakové krytiny 490 601,37

713 - Izolace tepelné 293 927,03

764 - Konstrukce klempířské 188 008,20

766 - Konstrukce truhlářské 1 205 826,74

767 - Konstrukce zámečnické 207 180,75

771 - Podlahy z dlaždic 23 536,02

777 - Podlahy lité 14 750,10

783 - Dokončovací práce - nátěry 44 363,75

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 3 773,95

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 118 654,08

787 - Dokončovací práce - zasklívání 7 096,32

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 153 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 153 000,00

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 5 177 405,28

ROZPOČET

Stavba: Zlepšení energet.vlastností obálky budovy vojenského ubytovacího zařízení Tábor

Objekt: A01 - Stavební část

Místo:

Datum: 7. 10. 2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 177 405,28

HSV - Práce a dodávky HSV

2 402 966,99

1 - Zemní práce

57 846,00

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	93,000	29,00	2 697,00
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

okap.chodníček dle TZ - D.01 - Technická zpráva; D01.02

93

93,000

Součet

93,000

2	K	113107153	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těženého tl 300 mm	m2	93,000	35,00	3 255,00
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

okap.chodníček dle TZ - D.01 - Technická zpráva; D01.02

93

93,000

Součet

93,000

3	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	37,200	600,00	22 320,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

okap.chodníček dle TZ - D.01 - Technická zpráva; D01.02

93*0,4

37,200

Součet

37,200

4	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	37,200	90,00	3 348,00
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

5	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	37,200	55,00	2 046,00
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	37,200	220,00	8 184,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

7	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	372,000	6,00	2 232,00
---	---	-----------	--	----	---------	------	----------

8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	74,400	185,00	13 764,00
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

2 - Zakládání

21 390,00

9	K	273311124	Základové desky z betonu prostého C 12/15	m3	9,300	2 300,00	21 390,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

D01.02;D01.06;

93*0,1

9,300

Součet

9,300

3 - Svislé a kompletní konstrukce

58 239,96

10	K	311238112	Zdivo nosné vnitřní POROTHERM tl 175 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	83,040	699,00	58 044,96
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

D01.07; D01.08;

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			pohled čelní				
			"meziokení výplň" 0,6*4*2		4,800		
			"meziokení výplň" 0,72*4*2		5,760		
			"meziokení výplň" 0,96*4*7		26,880		
			pohled zadní				
			"meziokení výplň" 0,6*4*2		4,800		
			"meziokení výplň" 0,96*4*10		38,400		
			"dozdívka parapetu" 2,4		2,400		
			Součet		83,040		
11	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	3,000	65,00	195,00
			1,5*2		3,000		
			Součet		3,000		
4 - Vodorovné konstrukce							9 765,00
12	K	451571212	Lože pod dlažby z kameniva těženého hrubého vrstva tl nad 100 do 150 mm	m2	93,000	105,00	9 765,00
			okap.chodníček dle TZ - D.01 - Technická zpráva; D01.02				
			93		93,000		
			Součet		93,000		
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							1 776 645,38
13	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	96,768	220,00	21 288,96
			D01.07; D01.08;				
			dle zdíva v meziokeních výplních;				
			80,64		80,640		
			"20% na spojení se stávajícím stavem" 80,64*0,2		16,128		
			Součet		96,768		
14	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	193,536	19,00	3 677,18
15	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	8,580	29,00	248,82
			D1.02				
			vstupní dveře				
			3,3*2,6		8,580		
			Součet		8,580		
16	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	879,240	170,00	149 470,80
			D01.02;D01.03; D01.04; D01.07; D01.06;				
			ostění, nadpraží, parapety				
			pohled přední				
			"okno3; "(3,0+1,6)*2*36		331,200		
			"dveře vchod.1;" (2,6+3,3+2,6)		8,500		
			"stěna proskl 7.;" (2,55*2+3,1)		8,200		
			"balk.sestava 5;" (1,6*2+0,6*4+0,9+0,85*2)*3*2		49,200		
			"balk.sestava mezilodžiová;" (1,77*2+0,55)*3*2		24,540		

000110

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			pohled zadní				
			"okno 3;" "(3,0+1,6)*2*43		395,600		
			"okno 2;" "(2,7+1,6)*2		8,600		
			pohled levý				
			"okno 1;" "(1,56*2+1,0)*2		8,240		
			"balk.sest. 4;" "(2,5*2+1,56)*3		19,680		
			pohled pravý				
			"dveře vchod 6;" "(2,1*2+1,6)		5,800		
			"balk.sest. 4;" "(2,5*2+1,56)*3		19,680		
			Součet		879,240		

17	K	621211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	56,995	395,00	22 513,03
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

D1.02;D1.07

průvlaky a sloupy lodžii

"dle TZ;" 11,8

11,800

podhledy

pohled čelní

podhled vchodu

3,3*1,2+3,3*1,95+0,8*0,3

10,635

podhled lodžii

3,3*1,2*2*3

23,760

pohled levý

podhled lodžii

1,8*1,0*3

5,400

pohled pravý

podhled lodžii

1,8*1,0*3

5,400

Součet

56,995

18	M	283759500	deska fasádní polystyrénová EPS 100 F 1000 x 500 x 100 mm	m2	58,135	120,00	6 976,20
19	K	621211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	45,195	395,00	17 852,03

D1.02; D1.07

podhled vchodu

3,3*1,2+3,3*1,95+0,8*0,3

10,635

podhled lodžii

3,3*1,2*2*3

23,760

podhled lodžii

1,8*1,0*3

5,400

podhled lodžii

1,8*1,0*3

5,400

Součet

45,195

23	K	622135011	Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm	m2	1 557,931	19,00	29 600,69
----	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

"dle zatepl. tl. 150;" 1155,502

1 155,502

000111

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"dle zatepl. tl. 100;" 56,995		56,995		
			"dle zatepl. tl. 30mm;" 193,434		193,434		
			"dle zatepl. tl. 80;" 64,4		64,400		
			"dle zatepl. XPS tl. 120;" 87,6		87,600		
			Součet		1 557,931		
24	K	622135095	Příplatek k vyrovnaní vnějších stěn tmelem za každý dalších 1 mm tl	m2	1 557,931	5,00	7 789,66
25	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	91,282	131,00	11 957,94
			D1.07				
			pohled čelní				
			"pilíř;" (0,4+0,3)*2*2,63		3,682		
			"sokl;" 87,6		87,600		
			Součet		91,282		
26	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 80 mm	m2	98,960	395,00	39 089,20
			D1.02;D1.07				
			pohled čelní				
			podlaha lodžii				
			3,3*1,2*2*3		23,760		
			pohled levý				
			podlaha lodžii				
			1,8*1,0*3		5,400		
			pohled pravý				
			podlaha lodžii				
			1,8*1,0*3		5,400		
			"atika dle TZ;" 64,4		64,400		
			Součet		98,960		
27	M	283759480	deska fasádní polystyrénová EPS 100 F 1000 x 500 x 80 mm	m2	65,688	96,00	6 306,05
28	M	283764180	deska z extrudovaného polystyrénu XPS tl. 60 mm	m2	35,251	168,00	5 922,17
29	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	87,600	396,00	34 689,60
			D1.02;D1.07				
			"zateplení soklu dle TZ;" 87,6		87,600		
			Součet		87,600		
30	M	283764230	deska z extrudovaného polystyrénu XPS tl. 120 mm	m2	89,352	329,00	29 396,81
20	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	1 110,307	405,00	449 674,34
			D1.02;D1.07				
			pohled čelní				
			0,6*4*2		4,800		
			0,72*4*2		5,760		
			0,96*4*7		26,880		
			pohled zadní				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			0,6*4*2		4,800		
			0,96*4*10		38,400		
			Mezisoučet		80,640		
			pohled čelní				
			40,15*12,06		484,209		
			odpočet výplní otvorů				
			"okno F3" -3*1,6*36		-172,800		
			"dveře DV1" -3,3*2,6		-8,580		
			"okno F7" -2,38*0,85		-2,023		
			pohledy boků stěny				
			(0,15+0,4)*12,06*2+(0,15+0,1)*12,06*2		19,296		
			bočné stěny vchodu				
			(0,15+0,2+0,4+0,8)*2,63+(0,15+0,2+1,35+0,6)*2,63+(0,6+0,3)*2,63		12,493		
			"pilíř" (0,4+0,3)*2*2,63		3,682		
			bočné stěny lodžii				
			(0,15+0,2+0,1+1,1)*2,63*2*3		24,459		
			mezi lodžiami				
			1,2*2,63*2*3		18,936		
			"dělicí stěna Z4" -0,8*1,95*3*2		-9,360		
			Mezisoučet		370,312		
			pohled zadní				
			40,15*12,06		484,209		
			odpočet výplní otvorů				
			"okno F3" -3*1,6*43		-206,400		
			"okno F2" -2,7*1,6		-4,320		
			pohledy boků stěny				
			(0,15+0,4)*12,4*2		13,640		
			Mezisoučet		287,129		
			pohled levý				
			15,6*12,06		188,136		
			odpočet výplní otvorů				
			"okno F1" -1,8*1		-1,800		
			"okno F4" -1,8*2,685*3		-14,499		
			bočné stěny lodžii				
			1,2*2,63*2*3		18,936		
			Mezisoučet		190,773		
			pohled pravý				
			15,6*12,06		188,136		
			odpočet výplní otvorů				
			"okno F2" -2,7*1,6		-4,320		
			"okno F6" -1,8*2,1*3		-11,340		
			bočné stěny vchodu				

000113

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(0,15+0,2)*2,63*2		1,841		
			bočné stěny lodžii				
			1,2*2,63*2*3		18,936		
			Mezisoučet		193,253		
			"odpočet zatepl. tl. 100 - průvlaky s sloupy na lodžiích;" -11,8		-11,800		
			Součet		1 110,307		
21	M	2837598X5	deska fasádní polystyrénová EPS 100 F 1000 x 500 x 150 mm	m2	1 165,576	200,00	233 115,20
22	M	2837642R1	deska z extrudovaného polystyrénu XPS tl. 150 mm	m2	13,036	413,00	5 383,87
31	K	622212051	montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 40 mm	m	879,240	111,00	97 595,64
			D1.02;D1.07				
			ostění, nadpraží, parapety tl. 7+15cm tj.0,22 m				
			pohled přední				
			"okno3;" (3,0+1,6)*2*36		331,200		
			"dveře vchod.1;" (2,6+3,3+2,6)		8,500		
			"stěna proskl 7.;" (2,55*2+3,1)		8,200		
			"balk.sestava 5;" (1,6*2+0,6*4+0,9+0,85*2)*3*2		49,200		
			"balk.sestava mezilodžiová;" (1,77*2+0,55)*3*2		24,540		
			pohled zadní				
			"okno 3;" (3,0+1,6)*2*43		395,600		
			"okno 2;" (2,7+1,6)*2		8,600		
			pohled levý				
			"okno 1;" (1,56*2+1,0)*2		8,240		
			"balk.sest. 4;" (2,5*2+1,56)*3		19,680		
			pohled pravý				
			"dveře vchod 6;" (2,1*2+1,6)		5,800		
			"balk.sest. 4;" (2,5*2+1,56)*3		19,680		
			Součet		879,240		
32	M	283759430	deska fasádní polystyrénová EPS 100 F 1000 x 500 x 30 mm	m2	193,434	50,00	9 671,70
33	K	622252001	Montáž základních soklových lišt kontaktního zateplení	m	106,700	10,00	1 067,00

D

pohled přední

40,15-3,3*2+0,4*2+0,1*2 34,550

pohled zadní

40,15+0,4*2 40,950

pohled levý

15,6 15,600

pohled pravý

15,6 15,600

Součet 106,700

000114

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	M	590516520	líšta soklová Al s okapničkou, základací U 15 cm, 0,95/200 cm	m	112,035	59,00	6 610,07
35	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	1 860,660	10,00	18 606,60

D1.02;D1.07

ostění, nadpraží, parapety tl. 7+15cm
tj.0,22 m

pohled přední

"okno3;" (3,0+1,6)*2*36 331,200

"dveře vchod.1;" (2,6+3,3+2,6) 8,500

"stěna proskl 7.;" (2,38*2+0,85) 5,610

"balk.sestava 5;" (1,6*2+0,6*4+0,9+0,85*2)*3*2 49,200

"balk.sestava mezilodžiová;" (1,95*2+0,8)*3*2 28,200

pohled zadní

"okno 3;" (3,0+1,6)*2*43 395,600

"okno 2;" (2,7+1,6)*2 8,600

pohled levý

"okno 1;" (1,8*2+1,0)*2 9,200

"balk.sest. 4;" (2,685*2+1,8)*3 21,510

pohled pravý

"dveře vchod 6;" (2,1*2+1,8) 6,000

"balk.sest. 4;" (2,685*2+1,8)*3 21,510

ostění, nadpraží, parapety tl. 7+15cm
tj.0,22 m

pohled přední

"okno3;" (3,0+1,6)*2*36 331,200

"dveře vchod.1;" (2,6+3,3+2,6) 8,500

"stěna proskl 7.;" (2,38*2+0,85) 5,610

"balk.sestava 5;" (1,6*2+0,6*4+0,9+0,85*2)*3*2 49,200

"balk.sestava mezilodžiová;" (1,95*2+0,8)*3*2 28,200

pohled zadní

"okno 3;" (3,0+1,6)*2*43 395,600

"okno 2;" (2,7+1,6)*2 8,600

pohled levý

"okno 1;" (1,8*2+1,0)*2 9,200

"balk.sest. 4;" (2,685*2+1,8)*3 21,510

pohled pravý

"dveře vchod 6;" (2,1*2+1,8) 6,000

"balk.sest. 4;" (2,685*2+1,8)*3 21,510

rohy

6,8*3 20,400

1,5*3*2*2 18,000

13*4 52,000

Součet 1 860,660

36	M	590514760	profil okenní začíšťovací s tkaninou 9 mm/2,4 m	m	1 024,307	23,00	23 559,06
----	---	-----------	---	---	-----------	-------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	677,702	9,00	6 099,32
38	M	590515120	profil parapetní - Thermospoj LPE plast 2 m	m	266,805	28,00	7 470,54
39	K	622381021	Tenkovrstvá minerální zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	1 409,613	230,00	324 210,99

D1.02;D1.07 - tl. 150 mm

pohled čelní

0,6*4*2 4,800

0,72*4*2 5,760

0,96*4*7 26,880

pohled zadní

0,6*4*2 4,800

0,96*4*10 38,400

Mezisoučet 80,640

pohled čelní

40,15*12,06 484,209

odpočet výplní otvorů

"okno F3" -3*1,6*36 -172,800

"dveře DV1" -3,3*2,6 -8,580

"okno F7" -2,38*0,85 -2,023

pohledy boků_stěny

(0,15+0,4)*12,06*2+(0,15+0,1)*12,06*2 19,296

bočné stěny vchodu

(0,15+0,2+0,4+0,8)*2,63+(0,15+0,2+1,35+0,6)*2,63+(0,6+0,3)*2,63 12,493

"pilíř" (0,4+0,3)*2*2,63 3,682

bočné stěny lodžii

(0,15+0,2+0,1+1,1)*2,63*2*3 24,459

mezi lodžiami

1,2*2,63*2*3 18,936

"dělicí stěna Z4" -0,8*1,95*3*2 -9,360

podhled vchodu

3,3*1,2+3,3*1,95+0,8*0,3 10,635

podhled lodžii

3,3*1,2*2*3 23,760

Mezisoučet 404,707

pohled zadní

40,15*12,06 484,209

odpočet výplní otvorů

"okno F3" -3*1,6*43 -206,400

"okno F2" -2,7*1,6 -4,320

pohledy boků_stěny

(0,15+0,4)*12,4*2 13,640

Mezisoučet 287,129

pohled levý

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			15,6*12,06		188,136		
			odpočet výplní otvorů				
			"okno F1" -1,8*1		-1,800		
			"okno F4" -1,8*2,685*3		-14,499		
			bočné stěny lodžii				
			1,2*2,63*2*3		18,936		
			podhled lodžii				
			1,8*1,0*3		5,400		
			Mezisoučet		196,173		
			pohled pravý				
			15,6*12,06		188,136		
			odpočet výplní otvorů				
			"okno F2" -2,7*1,6		-4,320		
			"okno F6" -1,8*2,1*3		-11,340		
			bočné stěny vchodu				
			(0,15+0,2)*2,63*2		1,841		
			bočné stěny lodžii				
			1,2*2,63*2*3		18,936		
			podhled lodžii				
			1,8*1,0*3		5,400		
			Mezisoučet		198,653		
			"odpočet zatepl. tl. 100 - průvlaky s sloupy na lodžích;" -11,8		-11,800		
			D1.02;D1.07 tl 100 mm				
			průvlaky a sloupy lodžii				
			"dle TZ;" 11,8		11,800		
			podhledy				
			pohled čelní				
			pohled vchodu				
			3,3*1,2+3,3*1,95+0,8*0,3		10,635		
			podhled lodžii				
			3,3*1,2*2*3		23,760		
			pohled levý				
			podhled lodžii				
			1,8*1,0*3		5,400		
			pohled pravý				
			podhled lodžii				
			1,8*1,0*3		5,400		
			D1.02;D1.07				
			ostění, nadpraží, parapety tl. 7+15cm tj.0,22 m				
			pohled přední				
			"okno3;" (3,0+1,6)*2*36*0,22		72,864		
			"dveře vchod.1;" (2,6+3,3+2,6)*0,22		1,870		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"stěna proskl 7.;" (2,55*2+3,1)*0,22		1,804		
			"balk.sestava 5;" (1,6*2+0,6*4+0,9+0,85*2)*3*2*0,22		10,824		
			"balk.sestava mezilodžiová;" (1,77*2+0,55)*3*2*0,22		5,399		
			pohled zadní				
			"okno 3;" (3,0+1,6)*2*43*0,22		87,032		
			"okno 2;" (2,7+1,6)*2*0,22		1,892		
			pohled levý				
			"okno 1;" (1,56*2+1,0)*2*0,22		1,813		
			"balk.sest. 4;" (2,5*2+1,56)*3*0,22		4,330		
			pohled pravý				
			"dveře vchod 6;" (2,1*2+1,6)*0,22		1,276		
			"balk.sest. 4;" (2,5*2+1,56)*3*0,22		4,330		
					0,000		
			pohled čelní				
			"piliř;" (0,4+0,3)*2*2,63		3,682		
			Součet		1 409,613		
40	K	6223810X1	Tenkovrstvá minerální soklová omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	87,600	380,00	33 288,00
			SKADBA S5				
			"zateplení soklu dle TZ;" 87,6		87,600		
			Součet		87,600		
41	K	624635301	Tmelení akrylátovým tmelem spáry průřezu do 200mm2	m	879,240	39,00	34 290,36
			D01.02;D01.03; D01.04; D01.07; D01.06;				
			ostění, nadpraží, parapety				
			pohled přední				
			"okno3;" (3,0+1,6)*2*36		331,200		
			"dveře vchod.1;" (2,6+3,3+2,6)		8,500		
			"stěna proskl 7.;" (2,55*2+3,1)		8,200		
			"balk.sestava 5;" (1,6*2+0,6*4+0,9+0,85*2)*3*2		49,200		
			"balk.sestava mezilodžiová;" (1,77*2+0,55)*3*2		24,540		
			pohled zadní				
			"okno 3;" (3,0+1,6)*2*43		395,600		
			"okno 2;" (2,7+1,6)*2		8,600		
			pohled levý				
			"okno 1;" (1,56*2+1,0)*2		8,240		
			"balk.sest. 4;" (2,5*2+1,56)*3		19,680		
			pohled pravý				
			"dveře vchod 6;" (2,1*2+1,6)		5,800		
			"balk.sest. 4;" (2,5*2+1,56)*3		19,680		
			Součet		879,240		
42	K	624971111	Dodatečné vložení těsnění ze skelného provazce do spáry mezi panely, vodorovné nebo svislé - průřez spáry 20x50 mm	m	114,000	85,00	9 690,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			D1.07				
			pohled levý				
			15,6*4-1,8*3		57,000		
			pohled pravý				
			15,6*4-1,8*3		57,000		
			Součet		114,000		
43	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	257,800	120,00	30 936,00
			Výpis klempířských prvků				
			"K1;" 3,1*79		244,900		
			"K2;" 2,8*1		2,800		
			"K3;" 1,7*1		1,700		
			"K4;" 0,7*12		8,400		
			Součet		257,800		
44	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	461,893	8,00	3 695,14
			D1.07				
			pohled čelní a zadní				
			"okno F3" 3*1,6*79		379,200		
			"dveře DV1" 3,3*2,6		8,580		
			"okno F7" 2,38*0,85		2,023		
			"okno F5" (0,6*1,6*2+0,9*2,28)*6		23,832		
			"dělicí stěna Z4" 0,8*1,95*3*2		9,360		
			"okno F2" 2,7*1,6		4,320		
			pohled levý a pravý				
			"okno F1" 1,8*1		1,800		
			"okno F4" 1,8*2,685*6		28,998		
			"okno F6" 1,8*2,1		3,780		
			Součet		461,893		
45	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	1 181,663	15,00	17 724,95
			pohled čelní				
			40,15*12,06		484,209		
			odpočet výplní otvorů				
			"okno F3" -3*1,6*36		-172,800		
			"dveře DV1" -3,3*2,6		-8,580		
			"okno F7" -2,38*0,85		-2,023		
			odpočet MOV				
			-0,6*4*2		-4,800		
			-0,72*4*2		-5,760		
			-0,96*4*7		-26,880		
			pohledy boků stěny				
			0,4*12,06*2+0,1*12,06*2		12,060		
			bočné stěny vchodu				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(0,2+0,4+0,8)*2,63+(0,2+1,35+0,6)*2,63+(0,6+0,3)*2,63		11,704		
			"pilíř" (0,4+0,3)*2*2,63		3,682		
			bočné stěny lodžii				
			(0,2+0,1+1,1)*2,63*2*3		22,092		
			mezi lodžiami				
			1,2*2,63*2*3		18,936		
			"dělicí stěna Z4" -0,8*1,95*3*2		-9,360		
			pohled vchodu				
			3,3*1,2+3,3*1,95+0,8*0,3		10,635		
			pohled lodžii				
			3,3*1,2*2*3		23,760		
			Mezisoučet		356,875		
			pohled zadní				
			40,15*12,06		484,209		
			odpočet výplní otvorů				
			"okno F3" -3*1,6*43		-206,400		
			"okno F1" -2,7*1,6		-4,320		
			odpočet MOV				
			-0,6*4*2		-4,800		
			-0,96*4*10		-38,400		
			pohledy boků stěny				
			0,4*12,06*2		9,648		
			Mezisoučet		239,937		
			pohled levý				
			15,6*12,06		188,136		
			odpočet výplní otvorů				
			"okno F1" -1,8*1		-1,800		
			"okno F4" -1,8*2,685*3		-14,499		
			bočné stěny lodžii				
			1,2*2,63*2*3		18,936		
			pohled lodžii				
			1,8*1,0*3		5,400		
			Mezisoučet		196,173		
			pohled pravý				
			15,6*12,06		188,136		
			odpočet výplní otvorů				
			"okno F4" -1,8*2,685*3		-14,499		
			"okno F6" -1,8*2,1		-3,780		
			bočné stěny vchodu				
			0,2*2,63*2		1,052		
			bočné stěny lodžii				
			1,2*2,63*2*3		18,936		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			podhled lodžii				
			1,8*1,0*3		5,400		
			Mezisoučet		195,245		
			"ostění, nadpraží;" 193,433		193,433		
			Součet		1 181,663		
46	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	2,074	2 600,00	5 392,40
			D01.02; D01.03; D01.04; D01.07; D01.06				
			podlaha lodžii				
			pohled přední				
			3,3*1,2*3*2*(0,05+0,07)/2		1,426		
			pohled levý				
			1,8*1,0*3*(0,05+0,07)/2		0,324		
			pohled pravý				
			1,8*1,0*3*(0,05+0,07)/2		0,324		
			Součet		2,074		
47	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,115	22 500,00	2 587,50
			D01.02; D01.03; D01.04; D01.07; D01.06				
			podlaha lodžii				
			pohled přední				
			3,3*1,2*3*2*18,2/6000*1,1		0,079		
			pohled levý				
			1,8*1,0*3*18,2/6000*1,1		0,018		
			pohled pravý				
			1,8*1,0*3*18,2/6000*1,1		0,018		
			Součet		0,115		
48	K	632481213	Separační vrstva z PE fólie	m2	86,160	16,00	1 378,56
			D1.02;D1.03;D1.04;D1.07;				
			na vyrovn.stěrku				
			plocha vodorovná				
			pohled přední				
			3,3*1,2*3*2		23,760		
			pohled levý				
			1,8*1,0*3		5,400		
			pohled pravý				
			1,8*1,0*3		5,400		
			vytažení na zdívo do v. 20cm				
			(3,3+1,2*2-0,6)*3*2*0,2		6,120		
			1,0*2*3*0,2		1,200		
			1,0*2*3*0,2		1,200		
			Mezisoučet		43,080		
			na polystyren				
			"dtto;" 43,08		43,080		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Součet	86,160			
49	K	637211321	Okapový chodník z betonových vymývaných dlaždic tl 50 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	93,000	465,00	43 245,00
			okap.chodníček dle TZ - D.01 - Technická zpráva; D01.02				
			93	93,000			
			Součet	93,000			
50	K	637311122	Okapový chodník z betonových chodníkových obrubníků stojatých lože beton	m	111,700	220,00	24 574,00
			okap.chodníček dle TZ - D.01 - Technická zpráva; D01.02;				
			"pohled přední" 1,8+0,4+6,3+25+0,4+1,8	35,700			
			"pohled zadní" 1,8*2+38	41,600			
			"pohled levý" 17,2	17,200			
			"pohled pravý" 7,8*2+0,8*2	17,200			
			Součet	111,700			
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							367 063,20
51	K	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	1 455,600	35,00	50 946,00
			D1.07				
			pohled přední				
			(1+40,15+1)*12,4	522,660			
			pohled zadní				
			(1+40,15+1)*12,4	522,660			
			pohled levý				
			15,6*13,15	205,140			
			pohled pravý				
			15,6*13,15	205,140			
			Součet	1 455,600			
52	K	941111232	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	218 340,000	0,40	87 336,00
53	K	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	1 455,600	25,00	36 390,00
54	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 455,600	4,00	5 822,40
55	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	218 340,000	0,05	10 917,00
56	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 455,600	2,00	2 911,20
57	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	626,340	14,00	8 768,76
			D1.02				
			"plocha objektu;"40,15*15,6	626,340			
			Součet	626,340			
58	K	953922122	D+M ventilační mřížka na atikový panel	kus	132,000	88,00	11 616,00
			D1.07				
			pohled přední				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			6*11		66,000		
			pohled zadní				
			6*11		66,000		
			Součet		132,000		
59	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	2,074	1 800,00	3 733,20
			D1.02; D1.03; D1.04;				
			pohled přední				
			3,3*1,2*3*2*0,06		1,426		
			pohled levý				
			1,8*1,0*3*0,06		0,324		
			pohled pravý				
			1,8*1,0*3*0,06		0,324		
			Součet		2,074		
60	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	38,640	56,00	2 163,84
			D1.02; D1.03; D1.04;				
			podlaha lodžii				
			pohled přední				
			3,3*1,2*3*2		23,760		
			pohled levý				
			1,8*1,0*3		5,400		
			pohled pravý				
			1,8*1,0*3		5,400		
			soklík lodžii				
			(1,2*2+3,3-0,9)*3*2*0,1		2,880		
			1,0*2*3*0,1		0,600		
			1,0*2*3*0,1		0,600		
			Součet		38,640		
61	K	978059641	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2	m2	87,600	88,00	7 708,80
			D1.07;				
			"sokl dle TZ;" 87,6		87,600		
			Součet		87,600		
104	K	9742464X4	Sanace parapetních panelů dle TZ	m2	250,000	555,00	138 750,00
			D1.05; D1.07				
			cca 20%				
			250		250,000		
					0,000		
			- Hrubé a jemné odstranění poškozené vrstvy betonu pomocí lehkého bouracího kladiva a drobnějšího nářadí na hutný soudržný beton panelu				
			- Případné očištění obnažené ocelové výztuže bude provedeno mechanicky pomocí drátěného kartáče do jejího lesku				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

- Předpokládaná sanace parapetních panelů

- Provlhčení podkladu by mělo začít pár hodin před samotným nanášením malt ručně pomocí zednické štětky. Je důležité aby se v prohlubních a pórech

nedržela žádná voda.

- V místech odkryté výztuže bude nanesena antikorozní ochrana včetně adhezního můstku.

Dbejte na správný postup při zpracování hmoty až do homogenního stavu, zvýšení obsahu vody vede ke zhoršení garantovaných vlastností.

- Nanese antikorozní ochrany pomocí středně tvrdého štětce probíhá ve dvou vrstvách. Mezi oběma nátěry je důležitá přestávka pro správné zaschnutí

první vrstvy. Nátěr musí být proveden na celém povrchu výztuže

- Nanese adhezního můstku proběhne pomocí zednické štětky a musí být důkladně zatřen do betonového povrchu. Vrstva nesmí být příliš silná, aby se

nehrozila celková soudržnost (důležité dodržovat správný technologický postup konkrétního materiálu). Následná vrstva neprofilační malty se zatírá

ocelovým hladítkem do nezaschlé vrstvy adhezního můstku.

- Kuci nanese neprofilační malty je v závislosti na hloubce sanovaného povrchu. Při větší tloušťce se používají hrubé reprofilační malty.

při menší tloušťce se používají jemné reprofilační malty.

- Povrch lze dokončit jemnozrnnou maltou pro vytvoření celistvého vzhledu.

- Po realizaci sanace doporučujeme nanést přípravek proti odparu či hydrofobní nátěr v celé ploše sanace. Toto ošetření má zásadní vliv na kvalitu

a životnost sanace.

Součet

250,000

997 - Přesun sutě

74 866,27

62	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace	t	101,568	150,00	15 235,20
63	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	101,568	120,00	12 188,16
64	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 031,360	14,00	28 439,04
65	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	91,259	180,00	16 426,62
66	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	10,309	250,00	2 577,25

998 - Přesun hmot

37 151,18

67	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	130,355	285,00	37 151,18
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

2 621 438,29

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

23 719,98

68	K	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým	m2	43,080	9,00	387,72
----	---	-----------	--	----	--------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			D1.02; D1.07				
			plocha vodorovná				
			pohled přední				
			3,3*1,2*3*2		23,760		
			pohled levý				
			1,8*1,0*3		5,400		
			pohled pravý				
			1,8*1,0*3		5,400		
			vytažení na zdivo do v. 20cm				
			(3,3+1,2*2-0,6)*3*2*0,2		6,120		
			1,0*2*3*0,2		1,200		
			1,0*2*3*0,2		1,200		
			Součet		43,080		
69	K	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým	m2	8,520	9,00	76,68
			D1.02;D1.07				
			vytažení na zdivo do v. 20cm				
			(3,3+1,2*2-0,6)*3*2*0,2		6,120		
			1,0*2*3*0,2		1,200		
			1,0*2*3*0,2		1,200		
			Součet		8,520		
70	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (t) bal 9 kg	t	0,018	35 000,00	630,00
71	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	34,560	70,00	2 419,20
			D1.02; D1.07				
			plocha vodorovná				
			pohled přední				
			3,3*1,2*3*2		23,760		
			pohled levý				
			1,8*1,0*3		5,400		
			pohled pravý				
			1,8*1,0*3		5,400		
			Součet		34,560		
72	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	8,520	70,00	596,40
			D1.02; D1.07				
			vytažení na zdivo do v. 20cm				
			(3,3+1,2*2-0,6)*3*2*0,2		6,120		
			1,0*2*3*0,2		1,200		
			1,0*2*3*0,2		1,200		
			Součet		8,520		
73	M	628522640	pás s modifikovaným asfaltem Sklodex 40 Special mineral	m2	49,968	106,00	5 296,61
			D1.02; D1.07				
			plocha vodorovná				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			pohled přední				
			3,3*1,2*3*2*1,15		27,324		
			pohled levý				
			1,8*1,0*3*1,15		6,210		
			pohled pravý				
			1,8*1,0*3*1,15		6,210		
			vytažení na zdivo do v. 20cm				
			(3,3+1,2*2-0,6)*3*2*0,2*1,2		7,344		
			1,0*2*3*0,2*1,2		1,440		
			1,0*2*3*0,2*1,2		1,440		
			Součet		49,968		
74	K	711193121	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí kaší	m2	34,560	244,00	8 432,64
			D1.02;D1.03;D1.04;D1.07;				
			plocha vodorovná				
			pohled přední				
			3,3*1,2*3*2		23,760		
			pohled levý				
			1,8*1,0*3		5,400		
			pohled pravý				
			1,8*1,0*3		5,400		
			Součet		34,560		
75	K	711193131	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší	m2	8,520	244,00	2 078,88
			D1.02;D1.03;D1.04;D1.07;				
			vytažení na zdivo do v. 20cm				
			(3,3+1,2*2-0,6)*3*2*0,2		6,120		
			1,0*2*3*0,2		1,200		
			1,0*2*3*0,2		1,200		
			Součet		8,520		
76	K	711491171	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovně z textilií vrstva podkladní	m2	93,000	10,00	930,00
			okap.chodníček dle TZ - D.01 - Technická zpráva; D01.02				
			93		93,000		
			Součet		93,000		
77	M	693111480	textilie 400 g/m2 do š 8,8 m	m2	97,650	29,00	2 831,85
78	K	998711103	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 60 m	t	0,400	100,00	40,00
712 - Povlakové krytiny							490 601,37
79	K	712300833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° třívrstvé	m2	644,282	15,00	9 664,23
			D1.05				
			40,47*15,92		644,282		
			Součet		644,282		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
80	K	712300841	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° odškrábáním mechu s urovnáním povrchu a očištěním	m2	644,282	9,00	5 798,54
			D1.05				
			40,47*15,92		644,282		
			Součet		644,282		
81	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	644,282	9,00	5 798,54
			D1.05				
			40,47*15,92		644,282		
			Součet		644,282		
82	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (t) bal 9 kg	t	0,193	35 000,00	6 755,00
83	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	644,282	70,00	45 099,74
			D1.05				
			40,47*15,92		644,282		
			Součet		644,282		
84	M	6285225R0	pás asfaltovaný modifikovaný s AL vložkou	m2	740,924	122,00	90 392,73
89	K	7123415Y9	Provedení detailu atiky včetně vytažení izolací a podkladní konstrukce	m2	112,780	390,00	43 984,20
			D1.05				
			viz skladba S1				
			(40,47+15,92)*2		112,780		
			Součet		112,780		
85	K	7123617X3	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií včetně kotev, navaření a příslušenství	m2	644,282	177,00	114 037,91
			D1.05				
			předpokládaný počet kotev 4 ks/m2, přesný typ a počet kotev si stanoví dodavatel dle svých zvyklostí				
			40,47*15,92		644,282		
			Součet		644,282		
86	M	283220120	fólie hydroizolační střešní FATRAFOL 810 tl 1,5 mm š 1300 mm šedá	m2	740,924	186,00	137 811,86
87	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	644,282	10,00	6 442,82
88	M	693111480	textilie 400 g/m2 do š 8,8 m	m2	740,924	29,00	21 486,80
90	K	998712103	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	t	6,658	500,00	3 329,00

713 - Izolace tepelné

293 927,03

91	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	127,560	22,00	2 806,32
			D1.02;D1.03;D1.04;D1.07;				
			na vyrovn.stěrku				
			plocha vodorovná				
			pohled přední				
			3,3*1,2*3*2		23,760		
			pohled levý				
			1,8*1,0*3		5,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			pohled pravý				
			1,8*1,0*3		5,400		
					0,000		
			okap.chodníček dle TZ - D.01 - Technická zpráva; D01.02				
			93		93,000		
			Součet		127,560		
92	M	283764180	deska z extrudovaného polystyrénu XPS tl. 60 mm	m2	130,111	78,00	10 148,66
93	K	7131411X1	Montáž izolace tepelné střech plochých včetně kotvení	m2	564,578	66,00	37 262,15
			D1.05;				
			předpokládaný počet kotev 4 ks/m2, přesný typ a počet kotev si stanoví dodavatel dle svých zvyklostí				
			39,759*14,2		564,578		
			Součet		564,578		
94	M	283759280	deska z pěnového polystyrenu EPS 200 S 1000 x 500 x 1000 mm	m3	115,174	2 100,00	241 865,40
95	K	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	3,689	500,00	1 844,50
764 - Konstrukce klempířské							188 008,20
96	K	764001811	Demontáž dilatační lišty do suti	m	114,000	16,00	1 824,00
			D1.02; D1.03; D1.04; D1.07;				
			pohled levý				
			15,6*4-1,8*3		57,000		
			pohled pravý				
			15,6*4-1,8*3		57,000		
			Součet		114,000		
97	K	764002811	Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové	m	29,700	16,00	475,20
			D1.05; D1.07				
			Výpisy prvků				
			"K8;" 6,7*3		20,100		
			"K9;" 1,6*6		9,600		
			Součet		29,700		
98	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	190,200	16,00	3 043,20
			D1.05; D1.07				
			Vypisy prvků				
			"K5;" 39,75*2		79,500		
			"K6;" 39,75*2		79,500		
			"K7;" 15,6*2		31,200		
			Součet		190,200		
99	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	315,900	16,00	5 054,40
			D1.02; D1.03; D1.04; D1.07				
			pohled přední				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			7,275*4+28,875*4		144,600		
			na lodžích				
			0,6*2*3*2		7,200		
			stěna pevná				
			3,3		3,300		
			pohled zadní				
			(40,15-0,2*2)*4		159,000		
			pohled pravý				
			1,8		1,800		
			Součet		315,900		
100	K	764242433	Oplechování rovné okapové hrany z TiZn předzvětrálního plechu rš 250 mm	m	29,700	324,00	9 622,80
			D1.05; D1.07				
			Výpisy prvků				
			"K8;" 6,7*3		20,100		
			"K9;" 1,6*6		9,600		
			Součet		29,700		
101	K	764245405	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn předzvětrál plechu celoplošně lepené rš 400mm	m	110,700	396,00	43 837,20
			D1.05; D1.07				
			Výpisy prvků				
			"K5;" 39,75*2		79,500		
			"K7;" 15,6*2		31,200		
			Součet		110,700		
102	K	764245406	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn předzvětrál plechu celoplošně lepené rš 500mm	m	79,500	450,00	35 775,00
			D1.05; D1.07				
			Výpisy prvků				
			"K6;" 39,75*2		79,500		
			Součet		79,500		
103	K	764246444	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z TiZn předzvětrálního plechu rš 330 mm	m	257,800	342,00	88 167,60
			D1.05; D1.07				
			Výpisy prvků				
			"K1;" 3,1*79		244,900		
			"K2;" 2,8*1		2,800		
			"K3;" 1,7*1		1,700		
			"K4;" 0,7*12		8,400		
			Součet		257,800		
105	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	2,088	100,00	208,80

766 - Konstrukce truhlářské

1 205 826,74

106	K	766411811	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m2	m2	80,640	66,00	5 322,24
			D1.07				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

pohled čelní

0,6*4*2

4,800

0,72*4*2

5,760

0,96*4*7

26,880

pohled zadní

0,6*4*2

4,800

0,96*4*10

38,400

Součet

80,640

107	K	7666221F1	D+M F1 Okno plastové 2kř, pětikomorový profil, otevíravé, sklopné, U=1,1W/m2K, barva bílá, rozměr 1800/1000	kus	1,000	5 370,00	5 370,00
108	K	7666221F2	D+M F2 Okno plastové 3kř, pětikomorový profil, otevíravé, sklopné, U=1,1W/m2K, barva bílá, rozměr 2700/1600	kus	1,000	8 900,00	8 900,00
109	K	7666221F3	D+M F3 Okno plastové 3kř, pětikomorový profil, otevíravé, sklopné, U=1,1W/m2K, barva bílá, rozměr 3000/1600	kus	79,000	9 950,00	786 050,00
110	K	7666221F4	D+M F4 Dveře balk. plast. 2kř, pětikom.profil, otevíravé, sklopné, U=1,1W/m2K, barva bílá, rozměr 1800/2685 - uzamykatelné, bezpeč. kování, bezpeč.sklo	kus	6,000	17 000,00	102 000,00
111	K	7666221F5	D+M F5 Sesta balk. plast. 3kř, pětikom.profil, otev., sklopné, U=1,1W/m2K, barva bílá - rozměr okno:600/1600, dveře: 900/2400	kus	6,000	18 000,00	108 000,00
112	K	7666221F6	D+M F6 Dveře plast. 2kř, pětikom.profil, U=1,1W/m2K, barva bílá, rozměr 1800/2100 - bezpeč.kování, bezpeč.neprůhledné sklo	kus	1,000	26 000,00	26 000,00
113	K	7666221F7	D+M F7 Okno výklopné, plast., pětikom.profil, U=1,1W/m2K, barva bílá, - rozměr 2380/850	kus	1,000	6 500,00	6 500,00
114	K	766692914	Výměna parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky přes 2,6 m	kus	93,000	286,00	26 598,00

D1.02; D1.03; D1.04; D1.07

"oknoF1;" 1

1,000

"okno F2;" 1

1,000

"oknoF3;" 79

79,000

"balk.sest. F5;" 2*6

12,000

Součet

93,000

115	M	607941030	deska parapetní dřevotřísková vnitřní	m	102,300	255,00	26 086,50
116	K	766909001	Demontáž stávajících výplní otvorů - dřevěných - a likvidace	kpl	1,000	105 000,00	105 000,00

767 - Konstrukce zámečnické

207 180,75

117	K	767662110	Montáž mříží pevných šroubovaných	m2	5,940	2 400,00	14 256,00
-----	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	----------	-----------

D1.07

"mříž u kanceláře;" 3,3*1,8

5,940

Součet

5,940

118	K	767669001	Demontáž stávající kovové mříže	m2	5,940	250,00	1 485,00
-----	---	-----------	---------------------------------	----	-------	--------	----------

D1.07

"mříž u kanceláře;" 3,3*1,8

5,940

Součet

5,940

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
119	K	7679951X5	Montáž a dodávka ostatních atypických kovových stavebních doplňkových konstrukcí - hmotnost jednotlivě přes 50 do 100 kg - 30kg/m ; vč. výplně a povrchových úprav	kg	1 008,450	145,00	146 225,25

D1.02; D1.03; D1.04; D1.07;

zábradlí lodžii

pohled přední

"Z2, Z1;" 3,25*3*2*30

585,000

pohled pravý

"Z3;" 1,8*3*30

162,000

pohled levý

"Z3;" 1,8*3*30

162,000

pohled přední

mezilodžiové stěny

"Z4;" 1,95*3*17

99,450

Součet

1 008,450

120	K	7679951X5a	Sanace čel lodžii	m2	8,000	1 500,00	12 000,00
-----	---	------------	-------------------	----	-------	----------	-----------

D1.02; D1.03; D1.04; D1.07;

Ocelová konstrukce zábradlí prodloužena na novou úroveň kotvení

pohled pravý

"Z3" 4

4,000

pohled levý

"Z3" 4

4,000

Součet

8,000

121	K	767996802	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 100 kg - 45 kg/m	kg	1 509,750	22,00	33 214,50
-----	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

D1.02; D1.03; D1.04; D1.07;

zábradlí lodžii

pohled přední

"Z2, Z1;" 3,25*3*2*45

877,500

pohled pravý

"Z3;" 1,8*3*45

243,000

pohled levý

"Z3;" 1,8*3*45

243,000

pohled přední

mezilodžiové stěny

"Z4;" 1,95*3*25

146,250

Součet

1 509,750

771 - Podlahy z dlaždic

23 536,02

122	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	40,800	59,00	2 407,20
-----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

D1.02; D1.03; D1.04

soklík lodžii

(1,2*2+3,3-0,9)*3*2

28,800

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1,0*2*3		6,000		
			1,0*2*3		6,000		
			Součet		40,800		
123	K	771574117	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 35 ks/m2	m2	34,560	310,00	10 713,60

D1.02; D1.03; D1.04

podlaha lodžii

pohled přední

3,3*1,2*3*2

23,760

pohled levý

1,8*1,0*3

5,400

pohled pravý

1,8*1,0*3

5,400

Součet

34,560

124	M	597614030	dlaždice keramické mrazuvzdorné	m2	44,844	230,00	10 314,12
-----	---	-----------	---------------------------------	----	--------	--------	-----------

D1.02; D1.03; D1.04

dle montáže a ztratiné

"podlaha lodžii;" 34,56*1,15

39,744

"soklík;" 40,8*0,1*1,25

5,100

Součet

44,844

125	K	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	t	1,011	100,00	101,10
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

777 - Podlahy lité

14 750,10

126	K	777552250	Podlahy ze stěrky vyrovnávací s penetrací - tloušťka 10 mm	m2	52,320	280,00	14 649,60
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

D1.02; D1.03; D1.04

lodžie

plocha vodorovná

pohled přední

3,3*1,2*3*2

23,760

pohled levý

1,8*1,0*3

5,400

pohled pravý

1,8*1,0*3

5,400

vytažení na zdivo do v. 20cm

(3,3+1,2*2-0,6)*3*2*0,2

6,120

1,0*2*3*0,2

1,200

1,0*2*3*0,2

1,200

boční rampa

(1,35+2,5)*1,8

6,930

(1,35+2,5)*0,3*2

2,310

Součet

52,320

127	K	998777103	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 24 m	t	1,005	100,00	100,50
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

783 - Dokončovací práce - nátěry

44 363,75

128	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	16,552	31,00	513,11
129	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	16,552	36,00	595,87
130	K	783334201	Základní antikorozní jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	16,552	91,00	1 506,23

D1.07

zábradlí u bočního vchodu

(1,35*2+2,5*2)*2

15,400

dvířka elektroskříňky

0,6*0,8*2*1,2

1,152

Součet

16,552

131	K	783337101	Krycí jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	33,104	90,00	2 979,36
132	K	783434201	Základní antikorozní jednonásobný epoxidový nátěr klempířských konstrukcí	m2	194,820	51,00	9 935,82

D1.05; D1.07

"atika rš 400;" 110,7*0,4*1,2

53,136

"atika rš 500;" 79,5*0,5*1,2

47,700

"parapety rš 330;" 257,8*0,33

85,074

"okapníčky rš 250;" 29,7*0,25*1,2

8,910

Součet

194,820

133	K	783435103	Epoxidový jednonásobný mezinátěr klempířských konstrukcí	m2	194,820	65,00	12 663,30
134	K	783437101	Krycí jednonásobný epoxidový nátěr klempířských konstrukcí	m2	194,820	83,00	16 170,06

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

3 773,95

135	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	96,768	10,00	967,68
136	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	96,768	29,00	2 806,27

"dle vnitřních omítek;" 96,768

96,768

Součet

96,768

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

118 654,08

137	K	78662521X1	Zastíhující zařízení - typ lamelové žaluzie, okno kyvné nebo otočné dřevěné, značka Rolcolor VF/STA 25	m2	409,152	290,00	118 654,08
-----	---	------------	--	----	---------	--------	------------

D1.02; D1.03; D1.04; D1.07

"oknoF1;" 1,8*1*1

1,800

"okno F2;" 2,7*1,6*1

4,320

"oknoF3;" 3,0*1,6*79

379,200

"balk.sest. F5;" 0,6*1,6*2*6+0,9*2,28*6

23,832

Součet

409,152

787 - Dokončovací práce - zasklívaní

7 096,32

138	K	787600801	Vysklívání oken a dveří plochy do 1 m2 skla plochého	m2	80,640	88,00	7 096,32
-----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

D1.07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			pohled čelní				
			0,6*4*2		4,800		
			0,72*4*2		5,760		
			0,96*4*7		26,880		
			pohled zadní				
			0,6*4*2		4,800		
			0,96*4*10		38,400		
			Součet		80,640		

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

153 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

153 000,00

144	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
139	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	69 000,00	69 000,00
140	K	035002000	Pronájem ploch, objektů	kpl	1,000	66 000,00	66 000,00

B_ZOV_Situace

1

1,000

Součet

1,000

142	K	090001000	Ochrana zeleně	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
143	K	040001000	Inženýrská činnost	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00

- zajištění stanovisek dotčených orgánů a
kolaudace

1

1,000

Součet

1,000

145	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
-----	---	-----------	--------------------------	-----	-------	----------	----------

odtrhové zkoušky

1

1,000

Součet

1,000

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zlepšení energet.vlastností obálky budovy vojenského ubytovacího zařízení Tábor
Objekt: A02 - Hromosvod

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 10. 2016

IČ:

DIČ:

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

94 371,00
0,00

Cena bez DPH

94 371,00

DPH základní	21,00%	ze	0,00
snížená	15,00%	ze	94 371,00

0,00
14 155,65

Cena s DPH

v CZK

108 526,65

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

000135

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zlepšení energet.vlastností obálky budovy vojenského ubytovacího zařízení Tábor

Objekt: A02 - Hromosvod

Místo:

Datum:

7. 10. 2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

94 371,00

PSV - Práce a dodávky PSV

94 371,00

749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce

94 371,00

2) Ostatní náklady

0,00

Zařízení staveniště

0,00

Projektové práce

0,00

Územní vlivy

0,00

Provozní vlivy

0,00

Jiné VRN

0,00

Kompletační činnost

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

94 371,00

ROZPOČET

Stavba: Zlepšení energet. vlastností obálky budovy vojenského ubytovacího zařízení Tábor

Objekt: A02 - Hromosvod

Místo:

Datum: 7. 10. 2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

94 371,00

PSV - Práce a dodávky PSV

94 371,00

749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce

94 371,00

26	K	Pol26	DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO HROMOSVODNÍHO VEDENÍ	m	160,000	29,00	4 640,00
1	K	Pol1	PODPĚRA IZOLOVANÉHO VODIČE R11, NA STĚNU VČETNĚ HMOŽDINEK A VRUTU	ks	290,000	15,00	4 350,00
2	K	Pol2	PODPĚRA NA PLOCHOU STŘECHU PV21	ks	155,000	19,00	2 945,00
3	K	Pol3	JÍMACÍ TYČ JR 1,5 18/10, AlMgSi pr. 16mm, DÉLKY 1,5m	ks	8,000	220,00	1 760,00
4	K	Pol4	JÍMACÍ TYČ JR 3,0 18/10, AlMgSi pr. 16mm, DÉLKY 3m	ks	1,000	320,00	320,00
5	K	Pol5	BETONOVÝ PODSTAVEC PB9 S PODLOŽKOU, 9kg	ks	8,000	146,00	1 168,00
6	K	Pol6	BETONOVÝ PODSTAVEC PB19 S PODLOŽKOU, 19kg	ks	1,000	265,00	265,00
7	K	Pol7	SVORKA KŘÍŽOVÁ SK (FeZn)	ks	2,000	21,00	42,00
8	K	Pol8	VODIČ AlMgSi pr. 8mm	m	150,000	22,00	3 300,00
9	K	Pol9	VODIČ AlMgSi pr. 8mm/R11/PVC	m	105,000	55,00	5 775,00
10	K	Pol10	VODIČ FeZn pr. 10mm	m	20,000	27,00	540,00
11	K	Pol11	VODIČ, PÁSEK FeZn 30x4 mm	m	120,000	29,00	3 480,00
12	K	Pol12	SVORKA ZKUŠEBNÍ SZ (NEREZ)	ks	7,000	57,00	399,00
13	K	Pol13	FASÁDNÍ SKŘÍŇKA PRO ZKUŠEBNÍ SVORKU-DVÍŘKA NEREZ	ks	7,000	350,00	2 450,00
14	K	Pol14	SVORKA SPOJOVACÍ PÁSEK-PÁSEK SR2 (FeZn)	ks	2,000	55,00	110,00
15	K	Pol15	SVORKA SPOJOVACÍ PÁSEK-KULATINA SR3 (FeZn)	ks	7,000	41,00	287,00
16	K	Pol16	SPOJOVACÍ SVORKA SS (SU) (FeZn)	ks	24,000	10,00	240,00
17	K	Pol17	SVORKA SJ1 K JÍMACÍ TYČI	ks	33,000	18,00	594,00
18	K	Pol18	OCHRANNÁ TRUBKA PH23	m	4,000	25,00	100,00
19	K	Pol19	OZNAČOVACÍ ŠTÍTEK SVODU	ks	7,000	33,00	231,00
20	K	Pol20	ODKAPÁVACÍ KROUŽEK	ks	7,000	10,00	70,00
21	K	Pol21	MONTÁŽ HROMOSVODNÍ SOUSTAVY	hod	145,000	220,00	31 900,00
22	K	Pol22	MONTÁŽ ZEMNÍ SOUSTAVY A PROPOJENÍ SE STÁVAJÍCÍ ZEMNÍ SOUSTAVOU	hod	34,000	220,00	7 480,00
23	K	Pol23	REVIZE HROMOSVODU, REVIZNÍ ZPRÁVA	hod	5,000	500,00	2 500,00
24	K	Pol24	VÝKOP SONDY PRO IDENTIFIKACI ULOŽENÍ KABELŮ NN	hod	6,000	200,00	1 200,00
25	K	Pol25	VÝKOP A ZÁHOZ PRO ZEMNÍ VODIČ 30x70cm, ZEMINA TŘ.3	m	135,000	135,00	18 225,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

VP - Vícepráce

0,00

7) Subdodavatelské schéma

000139

„Tábor – zateplení VUZ - realizace“

Subdodavatelé			Část plnění, kterou hodlá uchazeč zadat subdodavateli	% podíl na plnění VZ
1	MARCO-CZECH s.r.o.	Františka Kadlece 849/12, 180 00 Praha 8, IČ: 26706954	elektro	2%

BBP 2.
STAVBY
BBP Stavby s.r.o., Korunovační 103/6,
170 00 Praha 7 – Bubeneč
IČ: 03875199, DIČ: CZ03875199

Bystron
GROUP

4

BYSTRON Group a.s.
Chopinova 576/1
Ostrava-Přivoz
Tel.: +420 596 135 30
GSM: +420 777 813 873
IČ: 27800466
DIČ: CZ27800466